
Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

(A)
Petroncini Enrico
Patelli Gian luca
(A)
Mazzi Gianni
Benini Mauro
(C)
Monduzzi Marco
Piggioli Odoardo
(B)
Baschirotto Giuliano
Lorato Antonia flore
(B)
Martignani Luca
Mascagni Michele
(D)
Franciosi Lauro
Berti Riccardo rena
(A)
Tarozzi Maurizio
Borgatti Angelo
(C)
Govoni Marco
Melandri Luca
(A)
Belotti Giuseppe
Gelli Mirco
(A)
Rimondi Paolo
Castaldini Luigi
(E)
Maoggi Massimo
Brunetti Gianni
(D)
Gurini Gabriele
Frabbi Vittorio
(B)
Vincenti Mattia
Grilli Michele
(B)
Paganini Daniele
Monti Daniele
(A)
Cicognani Gilberto
Collina Aris

Team Borgo Asd (Colmic)

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

Molinella

Minerva Minerbio

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

G.P.O. (Tubertini)

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

Molinella

Minerva Minerbio

Minerva Minerbio

Minerva Minerbio

Castelmaggiore (Maver)

Team Borgo Asd (Colmic)

Sasso Marconi (Colmic)

1

1

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

5

38.360

25.440

21.790

22.900

19.710

18.750

18.000

17.220

11.690

13.440

4.860

4.840

13.330

13.000

1.490

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago sapaba 1
Data 28-07-2024
Società Collaboratrice Molinella

Manifestazione Camp. Prov. Free Style 2024 Bo
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Classifica di giornata  COPPIE

Time
14:00:27

Direttore di Gara
Bianchi Massimo

Giudice di Gara
Chiarelli Claudio



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

16
(B)
Rimondini Massimiliano
Frabboni Piero

Molinella 5 1.360

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago sapaba 1
Data 28-07-2024
Società Collaboratrice Molinella

Manifestazione Camp. Prov. Free Style 2024 Bo
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Classifica di giornata  COPPIE

Time
14:00:28

Direttore di Gara
Bianchi Massimo

Giudice di Gara
Chiarelli Claudio



Posto
Gara

Coppia Società Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

5

2

3

4

(A)
Mazzi Gianni
Benini Mauro

(B)
Baschirotto Giuliano
Lorato Antonia flore

(A)
Belotti Giuseppe
Gelli Mirco

(D)
Gurini Gabriele
Frabbi Vittorio

(A)
Cicognani Gilberto
Collina Aris

Team Wild Erreà A.S.D.

Minerva Minerbio

Molinella

Minerva Minerbio

Sasso Marconi

25.440

22.900

11.690

4.840

1.490

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago sapaba 1
Data 28-07-2024
Società Collaboratrice Molinella

Manifestazione Camp. Prov. Free Style 2024 Bo
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Chiarelli Claudio

Note Direttore Gara
Bianchi Massimo



Posto
Gara

Coppia Società Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

4

3

1

2

5

(C)
Monduzzi Marco
Piggioli Odoardo

(B)
Martignani Luca
Mascagni Michele

(A)
Tarozzi Maurizio
Borgatti Angelo

(A)
Rimondi Paolo
Castaldini Luigi

(B)
Vincenti Mattia
Grilli Michele

Molinella

Team Wild Erreà A.S.D.

G.P.O.

Minerva Minerbio

Castelmaggiore

21.790

19.710

18.000

13.440

13.330

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago sapaba 1
Data 28-07-2024
Società Collaboratrice Molinella

Manifestazione Camp. Prov. Free Style 2024 Bo
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Chiarelli Claudio

Note Direttore Gara
Bianchi Massimo



Posto
Gara

Coppia Società Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

4

3

2

5

1

(C)
Monduzzi Marco
Piggioli Odoardo

(B)
Martignani Luca
Mascagni Michele

(A)
Rimondi Paolo
Castaldini Luigi

(B)
Vincenti Mattia
Grilli Michele

(B)
Paganini Daniele
Monti Daniele

Molinella

Team Wild Erreà A.S.D.

Minerva Minerbio

Castelmaggiore

Team Borgo Asd

21.790

19.710

13.440

13.330

13.000

1

2

3

4

5

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago sapaba 1
Data 28-07-2024
Società Collaboratrice Molinella

Manifestazione Camp. Prov. Free Style 2024 Bo
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Chiarelli Claudio

Note Direttore Gara
Bianchi Massimo



Posto
Gara

Coppia Società Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

4

3

1

5

2

(A)
Petroncini Enrico
Patelli Gian luca

(D)
Franciosi Lauro
Berti Riccardo rena

(C)
Govoni Marco
Melandri Luca

(E)
Maoggi Massimo
Brunetti Gianni

(B)
Rimondini Massimiliano
Frabboni Piero

Team Borgo Asd

Team Wild Erreà A.S.D.

Team Wild Erreà A.S.D.

Minerva Minerbio

Molinella

38.360

18.750

17.220

4.860

1.360

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago sapaba 1
Data 28-07-2024
Società Collaboratrice Molinella

Manifestazione Camp. Prov. Free Style 2024 Bo
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Chiarelli Claudio

Note Direttore Gara
Bianchi Massimo



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoSezione Provinciale di Bologna

Camp. Prov. Free Style 2024 Bo          Lago sapaba 1

2 28/07/2024

Camp. Prov. Freestyle 2024 Bo           

Molinella 

Zona <A>

0

246.180

16

0

0

0

15.386

0,00

TOTALI

0

246.180

16

0

0

0

15.386

0,00

0

0

0

0

0

246.180

0



Class.  Box Società Penalità
Effettive

Pen.
Prove

Peso
Totale

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(A)
Petroncini Enrico
Patelli Gian luca

(A)
Mazzi Gianni
Benini Mauro

(D)
Franciosi Lauro
Berti Riccardo rena

(C)
Govoni Marco
Melandri Luca

(C)
Monduzzi Marco
Piggioli Odoardo

(A)
Tarozzi Maurizio
Borgatti Angelo

(B)
Martignani Luca
Mascagni Michele

(B)
Baschirotto Giuliano
Lorato Antonia flore

(B)
Vincenti Mattia
Grilli Michele

(A)
Belotti Giuseppe
Gelli Mirco

Team Borgo Asd (Colmic)

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

Molinella

G.P.O. (Tubertini)

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

Minerva Minerbio

Castelmaggiore (Maver)

Molinella

2,0

2,0

3,0

4,0

4,0

5,0

5,0

5,0

7,0

7,0

1 - 1

1 - 1

1 - 2

1 - 3

3 - 1

2 - 3

3 - 2

3 - 2

2 - 5

4 - 3

65.140

48.540

37.330

51.160

25.480

36.080

31.870

28.440

37.660

14.300

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara Lago sapaba 1
Data 28-07-2024
Società Collaboratrice Molinella

Manifestazione Camp. Prov. Free Style 2024 Bo
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  COPPIE

FIPSAS

Direttore di Gara
Bianchi Massimo

Giudice di Gara
Chiarelli Claudio

Ora
14:01:50



Class.  Box Società Penalità
Effettive

Pen.
Prove

Peso
Totale

Pres.

11

12

13

14

15

16

17

18

(A)
Casadei Mattia
Corticelli Juri

(B)
Paganini Daniele
Monti Daniele

(A)
Rimondi Paolo
Castaldini Luigi

(D)
Gurini Gabriele
Frabbi Vittorio

(A)
Cicognani Gilberto
Collina Aris

(C)
Frabbi Vittorio
Zanardi Eros

(E)
Maoggi Massimo
Brunetti Gianni

(B)
Rimondini Massimiliano
Frabboni Piero

Castelmaggiore (Maver)

Team Borgo Asd (Colmic)

Minerva Minerbio

Minerva Minerbio

Sasso Marconi (Colmic)

Minerva Minerbio

Minerva Minerbio

Molinella

8,0

8,0

9,0

9,0

9,0

10,0

10,0

10,0

2 - 6

3 - 5

5 - 4

5 - 4

4 - 5

4 - 6

6 - 4

5 - 5

9.350

20.300

13.440

5.350

1.700

11.350

4.860

4.930

1

2

2

2

2

1

1

2

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara Lago sapaba 1
Data 28-07-2024
Società Collaboratrice Molinella

Manifestazione Camp. Prov. Free Style 2024 Bo
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  COPPIE

FIPSAS

Direttore di Gara
Bianchi Massimo

Giudice di Gara
Chiarelli Claudio

Ora
14:01:50
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