Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Collaboratrice

Sezione Provinciale di Bologna Camp. Prov. Free Style 2024 Bo

2

Lago sapaba 1 28-07-2024 Molinella





Class.	Coppia	Società	Pen. Tot.	Punteggio Eff. Tot.	Note
1	(A) Petroncini Enrico Patelli Gian luca	Team Borgo Asd (Colmic)	1	38.360	
2	(A) Mazzi Gianni Benini Mauro	Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)	1	25.440	
3	(C) Monduzzi Marco Piggioli Odoardo	Molinella	1	21.790	
4	(B) Baschirotto Giuliano Lorato Antonia flore	Minerva Minerbio	2	22.900	
5	(B) Martignani Luca Mascagni Michele	Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)	2	19.710	
6	(D) Franciosi Lauro Berti Riccardo rena	Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)	2	18.750	
7	(A) Tarozzi Maurizio Borgatti Angelo	G.P.O. (Tubertini)	3	18.000	
8	(C) Govoni Marco Melandri Luca	Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)	3	17.220	
9	(A) Belotti Giuseppe Gelli Mirco	Molinella	3	11.690	
10	(A) Rimondi Paolo Castaldini Luigi	Minerva Minerbio	4	13.440	
11	(E) Maoggi Massimo Brunetti Gianni	Minerva Minerbio	4	4.860	
12	(D) Gurini Gabriele Frabbi Vittorio	Minerva Minerbio	4	4.840	
13	(B) Vincenti Mattia Grilli Michele	Castelmaggiore (Maver)	5	13.330	
14	(B) Paganini Daniele Monti Daniele	Team Borgo Asd (Colmic)	5	13.000	
15	(A) Cicognani Gilberto Collina Aris	Sasso Marconi (Colmic)	5	1.490	

14:00:27	Bianchi Massimo	Chiarelli Claudio
Time	Direttore di Gara	Giudice di Gara

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Collaboratrice Sezione Provinciale di Bologna Camp. Prov. Free Style 2024 Bo

2

Lago sapaba 1 28-07-2024 Molinella



Classifica di giornata COPPIE

Class.	Сорріа	Società	Pen. Tot.	Punteggio Eff. Tot.	Note
16	(B) Rimondini Massimiliano Frabboni Piero	Molinella	5	1.360	

Time
14:00:28

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna Manifestazione Camp. Prov. Free Style 2024 Bo

Prova nr. 2





Posto Gara	Сорріа	Società	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	(A) Mazzi Gianni Benini Mauro	Team Wild Erreà A.S.D.	25.440	1	
5	(B) Baschirotto Giuliano Lorato Antonia flore	Minerva Minerbio	22.900	2	
2	(A) Belotti Giuseppe Gelli Mirco	Molinella	11.690	3	
3	(D) Gurini Gabriele Frabbi Vittorio	Minerva Minerbio	4.840	4	
4	(A) Cicognani Gilberto Collina Aris	Sasso Marconi	1.490	5	

Note	Direttore Gara Bianchi Massimo
	Giudice di Gara Chiarelli Claudio

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna Manifestazione Camp. Prov. Free Style 2024 Bo

Prova nr. 2





Posto Gara	Сорріа	Società	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
4	(C) Monduzzi Marco Piggioli Odoardo	Molinella	21.790	1	
3	(B) Martignani Luca Mascagni Michele	Team Wild Erreà A.S.D.	19.710	2	
1	(A) Tarozzi Maurizio Borgatti Angelo	G.P.O.	18.000	3	
2	(A) Rimondi Paolo Castaldini Luigi	Minerva Minerbio	13.440	4	
5	(B) Vincenti Mattia Grilli Michele	Castelmaggiore	13.330	5	

Note	Direttore Gara Bianchi Massimo
	Giudice di Gara Chiarelli Claudio

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna Manifestazione Camp. Prov. Free Style 2024 Bo

Prova nr. 2





Posto Gara	Сорріа	Società	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
4	(C) Monduzzi Marco Piggioli Odoardo	Molinella	21.790	1	Т
3	(B) Martignani Luca Mascagni Michele	Team Wild Erreà A.S.D.	19.710	2	т
2	(A) Rimondi Paolo Castaldini Luigi	Minerva Minerbio	13.440	3	т
5	(B) Vincenti Mattia Grilli Michele	Castelmaggiore	13.330	4	т
1	(B) Paganini Daniele Monti Daniele	Team Borgo Asd	13.000	5	

Note	Direttore Gara Bianchi Massimo
	Giudice di Gara Chiarelli Claudio

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna Manifestazione Camp. Prov. Free Style 2024 Bo

Prova nr. 2





Posto Gara	Сорріа	Società	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
4	(A) Petroncini Enrico Patelli Gian luca	Team Borgo Asd	38.360	1	
3	(D) Franciosi Lauro Berti Riccardo rena	Team Wild Erreà A.S.D.	18.750	2	
1	(C) Govoni Marco Melandri Luca	Team Wild Erreà A.S.D.	17.220	3	
5	(E) Maoggi Massimo Brunetti Gianni	Minerva Minerbio	4.860	4	
2	(B) Rimondini Massimiliano Frabboni Piero	Molinella	1.360	5	

Note	Direttore Gara Bianchi Massimo
	Giudice di Gara Chiarelli Claudio

STATISTICHE GARA

Organizzazione: Sezione Provinciale di Bologna

Manifestazione: Camp. Prov. Free Style 2024 Bo

Denominazione: Camp. Prov. Freestyle 2024 Bo

Società Organiz.: Molinella

Validità: Generico

Campo Gara: Lago sapaba 1





Peso lotale Imm. [g] 0 Peso Pesci Fuori Gara [g] 0 Peso lotale Pesci [g] 246.180

Taglia Pesce Imm. [g] 0 Numero Pesci Fuori Gara 0 Numero Totale Pesci 0

Numero Pesci Imm. 0 Pescato/Immesso [% peso] Taglia Pesce Catt. [g]

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna Manifestazione Camp. Prov. Free Style 2024 Bo

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara

Data

Società Collaboratrice

Lago sapaba 1
28-07-2024

Molinella



CLASSIFICA PROGRESSIVA COPPIE

Class	Вох	Società	Penalità Effettive	Pen. Prove	Peso Totale	Pres.
1	(A) Petroncini Enrico Patelli Gian luca	Team Borgo Asd (Colmic)	2,0	1 - 1	65.140	2
2	(A) Mazzi Gianni Benini Mauro	Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)	2,0	1 - 1	48.540	2
3	(D) Franciosi Lauro Berti Riccardo rena	Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)	3,0	1 - 2	37.330	2
4	(C) Govoni Marco Melandri Luca	Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)	4,0	1 - 3	51.160	2
5	(C) Monduzzi Marco Piggioli Odoardo	Molinella	4,0	3 - 1	25.480	2
6	(A) Tarozzi Maurizio Borgatti Angelo	G.P.O. (Tubertini)	5,0	2 - 3	36.080	2
7	(B) Martignani Luca Mascagni Michele	Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)	5,0	3 - 2	31.870	2
8	(B) Baschirotto Giuliano Lorato Antonia flore	Minerva Minerbio	5,0	3 - 2	28.440	2
9	(B) Vincenti Mattia Grilli Michele	Castelmaggiore (Maver)	7,0	2 - 5	37.660	2
10	(A) Belotti Giuseppe Gelli Mirco	Molinella	7,0	4 - 3	14.300	2

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
14:01:50	Bianchi Massimo	Chiarelli Claudio

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna Manifestazione Camp. Prov. Free Style 2024 Bo

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara

Data

Società Collaboratrice

Lago sapaba 1
28-07-2024

Molinella



CLASSIFICA PROGRESSIVA COPPIE

Class.	Вох	Società	Penalità Effettive	Pen. Prove	Peso Totale	Pres.
11	(A) Casadei Mattia Corticelli Juri	Castelmaggiore (Maver)	8,0	2 - 6	9.350	1
12	(B) Paganini Daniele Monti Daniele	Team Borgo Asd (Colmic)	8,0	3 - 5	20.300	2
13	(A) Rimondi Paolo Castaldini Luigi	Minerva Minerbio	9,0	5 - 4	13.440	2
14	(D) Gurini Gabriele Frabbi Vittorio	Minerva Minerbio	9,0	5 - 4	5.350	2
15	(A) Cicognani Gilberto Collina Aris	Sasso Marconi (Colmic)	9,0	4 - 5	1.700	2
16	(C) Frabbi Vittorio Zanardi Eros	Minerva Minerbio	10,0	4 - 6	11.350	1
17	(E) Maoggi Massimo Brunetti Gianni	Minerva Minerbio	10,0	6 - 4	4.860	1
18	(B) Rimondini Massimiliano Frabboni Piero	Molinella	10,0	5 - 5	4.930	2

Ora
14:01:50